Descripsit Henzen, recognovi ipse. Sirmond ms. Paris. suppl. 1417, 115 (a quo Grut. 1077; ex hoc Orelli 4054 principium); Ostiae vidit etiam Suaresius et pauca inde enotavit cod. Vat. 9140 f. 230. Romae descriptam habent Marini ms. Vat. 9123 f. 149; Guasco mus. Cap. n. 394.

I, 2 inter C et FIL littera una erasa est. — 5 pro ALEIVS scr. ALLIVS, quod tamquam in lapide extans exhibet Sirmondus (ms.; AELIVS Grut.), sed non recte; peccavit quadratarius. Est Allius Fuscianus supra n. 246. 249.